[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Элипс»
(ООО «Элипс»)

ПРИКАЗ
	05.10.2022
	№ 1

г. Москва
О приостановлении действия трудового договора
В связи с призывом на военную службу по мобилизации продавца И.И. Иванова
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить действие трудового договора от 01.01.2021 № 1 с 05.10.2022 на весь период военной службы по мобилизации И.И. Иванова.
2. На период приостановления трудового договора от 01.01.2021 № 1 сохранить за И.И. Ивановым рабочее место по должности продавца.
3. Главному бухгалтеру С.С. Сидоровой произвести все выплаты, причитающиеся И.И. Иванову на данный момент, включая заработную плату, а также иные выплаты, предусмотренные трудовым договором от 01.01.2021 № 1, коллективным договором от 01.01.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя отдела кадров Г.Г. Герасимову.
Основание: повестка Военного комиссариата объединенного Измайловского района ВАО города Москвы АА № 12345 от 05.10.2022.
	Генеральный директор

	П.П. Петровв

С приказом ознакомлены:

	Менеджер

	И.И. Иванов

	05.10.2022

	Главный бухгалтер

	С.С. Сидорова

	05.10.2022

	Руководитель отдела кадров

	Г.Г. Герасимова

	05.10.2022